
COMUNE DI SCICLI
Provincia Regionale di Ragusa

SETTORE MANUTENZIONI E ECOLOGIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

N° 305                                                                                             DEL 18/10/2010

OGGETTO : Aumento di potenza disponibile da 1,5 KW a 6,0 KW 220 V, fornitura elettrica in Via
                      Giuseppe verdi n° 29, utenza n° 267050872 n° POD/Presa IT001E96898464 Tipo 
                      utenza AU. Impegno spesa e liquidazione somma alla Ditta ENEL Energia s.p.a.-

IL CAPO VIII SETTORE

-  Premesso che con nota Prot. n. 26674 inviata con raccomandata A.R. all’ENEL il 02/09/2010, è

stato richiesto l’aumento di potenza disponibile fino a KW 6,00 nel contatore elettrico monofase

installato in Via Giuseppe Verdi n° 29, necessaria per alimentare i locali della scuola dell’infanzia

di Via Tagliamento;

- Visto il preventivo inviato dall’ENEL Energia n° 0020082629 prot. Gen. n° 30317 del 11/10/2010

dell’importo complessivo di € 446,46 IVA inclusa così costituito:

- Quota potenza……………….€  344,77
- Oneri amministrativi………...€    27,28
Imponibile IVA ……………....€  372,05
IVA 20 %..................................€    74,41
- Storno anticipo……………....€    -0,00
-Storno iva anticipo…………...€    -0,00
TOTALE……………………...€  446,46

- Considerato che in base a quanto richiesto nel preventivo, al fine di perfezionare la  pratica di che

trattasi, identificata con il n° 2-10GXVTO, occorre provvedere ad effettuare il versamento della

somma dovuta previo apposito impegno spesa nel servizio 1.04.01.03/10 Cap. 15;

-  Ritenuto doveroso e urgente provvedere in merito;

-  Visto l’art. 183 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs.

18/08/2000 n° 267 e la L.R. 11/12/1991, n° 48 e successive modifiche ed integrazioni;, 

DETERMINA

    Per la causale in premessa:



1)- Di approvare il preventivo di € 446,46 IVA compresa, da versare all’ENEL Energia s.p.a., per

l’aumento di  potenza disponibile da 1,5 KW a 6,0 KW 220 V, della fornitura elettrica in Via

Giuseppe Verdi n° 29 relativamente all’alimentazione elettrica nei locali della scuola dell’infanzia

di Via Tagliamento I piano;

2)- Di impegnare la somma di € 446,46 IVA compresa, nel servizio 1.04.01.03/10 Cap. 15 del

bilancio 2010 che sarà erogata all’Enel mediante bonifico bancario da effettuare sul conto corrente

intestato a Enel Energia S.p.a. IBAN: IT45I0306901110100000103352

                                   SWIFT CODE (BIC): BCITITMMxxx 

3)-  Di anticipare all’Economo Comunale la suddetta somma di € 446,46 IVA compresa; 

4)-  Di  dare  mandato  al  Servizio  Economato  e  Provveditorato  di  provvedere  ad  effettuare  il

versamento a mezzo bonifico sul conto corrente bancario sopraindicato e ad inviare via fax al n°

800046311 copia della richiesta di accettazione preventivo sottoscritta per accettazione e la ricevuta

del versamento;

5)-  Di  trasmettere  la  presente,  in  uno a  tutti  i  documenti  giustificativi  della  spesa al  servizio

finanziario per gli adempimenti di competenza e in copia al Sindaco e al Presidente del Consiglio.

                                                                                          IL CAPO SETTORE
                                                                                           Geom. Antonino Bonincontro

                                       

SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO       N.      _________________

          LIQUIDAZIONE  N. _________________

          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

                                                                            Dott. Salvatore Roccasalva


